
Land Burgenland
Abteilung 2 - GIS Koordination
Europaplatz 1, 7000 Eisenstadt
post.a2-gis@bgld.gv.at 17.06.2025

0 30 60
m

Sie
ge

nd
orf

er
St

raß
e

Rei
tsch

ulg
ass

e
Neu

bau
gas

se

60

66

15a

72

7

42

13

63

31

69

64

58

15

27

540/2

61

67

17

44

3362

70

23

56

50

11
15a

74

29

68

54

46

65

15

9

25
4224/117

4224/1374224/36

3937

4224/132

4224/136

4224/69

3938/1

4224/131

3941/1

4224/92

4224/90

3927/6

4224/146

39
29

/6

3928/3

4224/118

39
31

4224/1434224/41

3939/4

4224/138_ _ _
4224/135

4224/15

4224/17

4224/140

4224/11 39
29

/8

4224/10

4224/139 3927/2

4224/6
4224/119

4224/110

4224/109

4224/37

3929/7_ _ _

39
32

/1

3928/1

3934/3

4224/113
4224/147

4224/111

4224/7

422 4/9 1

4224/13

3939/3

3935/1_ _ _

4224/133

4224/2

1:1.000 Papierformat: A4

Datengrundlage: Land Burgenland - GIS-Koordinat ion | BEV (DKM - Stichtag 1.10.2024) |   GeomaGIS | OpenStreetMap-Mitw irkende

Erstellt am:

Datenauszug
¯

770.080,33

29
5.

47
4,

47
770.365,29

295.653,24
BMN34 - EPSG: 31259

Keine Rec htsauskunft, kein Gew ähr  für Aktualit ät  und Voll ständigkei t


